

## **COUNTY OF LOS ANGELES**

### **DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS**

"To Enrich Lives Through Effective and Caring Service"

900 SOUTH FREMONT AVENUE ALHAMBRA, CALIFORNIA 91803-1331 Telephone: (626) 458-5100 http://dpw.lacounty.gov

ADDRESS ALL CORRESPONDENCE TO: P.O. BOX 1460 ALHAMBRA, CALIFORNIA 91802-1460

IN REPLY PLEASE REFER TO FILE: BRC-1

March 25, 2021

### REQUEST FOR PROPOSALS - INFORMATIONAL UPDATE 1 ON-CALL DESIGNATED UNDERGROUND STORAGE TANK OPERATOR SERVICES (BRC0000245)

Please note that the deadline for Proposal submission via BidExpress is Wednesday, March 31, 2021, at 5:30 p.m. As stated in the Request for Proposals, submission of proposals will only be accepted electronically using BidExpress. Submission of hard copy proposals or any other format such as e-mail will not be accepted.

The following answers are in response to the request for information and clarification submitted by proposers for the Request for Proposals for On-Call Designated Underground Storage Tank Operator Services (BRC0000245), issued on March 16, 2021. The questions presented in this informational update represent the questions asked by the proposers in the form and context as submitted.

All addenda and informational updates will be posted at <u>http://pw.lacounty.gov/brcd/servicecontracts</u>. Please check the website frequently for any changes to this solicitation.

# QUESTIONS AND ANSWERS TO ON-CALL DESIGNATED UNDERGROUND STORAGE TANK OPERATOR SERVICES (BRC0000245)

1. **Question**: Can H1, H2, H4 & H5 pricing be one price on the pricing page and if yes, how do we enter it?

**Response**: Please submit without any modification; any modification to Form PW-2, Schedule of Prices, or any other forms may cause rejection of your proposal in this solicitation. Same forms must be used by all proposals to allow a fair evaluation.

MARK PESTRELLA, Director

March 25, 2021 Page 2

2. **Question**: Is a bond required?

**Response**: No. No bond is required for this solicitation.

3. **Question**: Is there a job walk and if yes, will it be done thru a computer?

**Response**: No. There is no job walk for this solicitation.

4. **Question**: Is there a way to find out who had the last contract and what they charged?

**Response**: The current contractor is Confidence UST Services, Inc., and attached is the current contracts Form PW-2, Schedule of Prices.

If you have any questions concerning the above information, please contact Ms. Amber Turner at (626) 458-4199 or Ms. Anna Leung at (626) 458-4072, Monday through Thursday, 7 a.m. to 5 p.m.

### Follow us on Twitter:

We encourage you to follow us on Twitter @<u>LACoPublicWorks</u> for information on Public Works and instant updates on contracting opportunities and solicitations.

Very truly yours,

MARK PESTRELLA Director of Public Works

Manovin

*for* JOSE QUEVEDO Assistant Deputy Director Business Relations and Contracts Division

AT

P:\aepub\Service Contracts\CONTRACT\Amber\UST DESIGNATED OPERATOR SVCS\2021 Rebid\Rebid\01 RFP\ADDENDUM\Informational Update 1.doc

Enc.

PW-2

#### SCHEDULE OF PRICES FOR UNDERGROUND STORAGE TANK DESIGNATED OPERATOR SERVICES (2015-AN009)

The undersigned Proposer offers to perform the work described in the Request for Proposals (RFP) for the following price(s). The Proposer rate(s) (hourly, monthly, etc.) shall include all administrative costs, labor, supervision, materials, transportation, taxes, equipment, and supplies unless stated otherwise in the RFP. It is understood and agreed that where quantities, if any, are set forth in the Schedule of Prices, they are only estimates, and the unit prices quoted, if any, will apply to the actual quantities, whatever they may be.

		Work Description—Tasks (refer to Exhibit A, Section C)	Unit Price		Number of Units Per Year	Annual Price (unit price x # of units per year)	
	C.1	Monthly maintenance and update of each site's log book and required administrative records.	<b>\$</b> 50.00	(per site/month)	<b>480</b> (40 sites x 12 months)	<b>\$</b> 24,000.00	
	C.2	Monthly inspection of each Underground Storage Tank (UST), including sumps, spill- boxes, drop tube, and piping.	<b>\$</b> 10.00	(per tank/month)	<b>1068</b> (89 tanks x 12 months)	<b>\$</b> 10,680.00	
	C.3	Monthly inspection of each motor fuel dispenser including under dispenser containment, hoses and piping.	<b>\$</b> 10.00	(per dispenser/month)	<b>852</b> (71 dispensers x 12 months)	<b>\$</b> 8,520.00	
	C.4	Annual Facility Employee training.	<b>\$</b> 10.00	(per employee/year)	<b>170</b> (170 employees per year)	<b>\$</b> 1,700.00	
	C.5	New Facility Employee training.	<b>\$</b> 10.00	(per employee/year)	<b>15</b> (15 employees per year)	<b>\$</b> 150.00	
	C.6	Hourly rate for Designated Operator to perform other functions as requested by Contract Manager	<b>\$</b> 65.00	(per hour)	<b>120</b> (120 hours per year)	<b>\$</b> 7,800.00	
		Total Proposed Annual Price		<b>\$</b> 52,850.00			
	Legal Name of Proposer Confidence UST Services, Inc. Signature of Person Authorized to Submit Proposal Title of Authorized Person President Date 08/10/2017						
State Contractor's License Number  License Type    Proposer's Address:						License Type	
Phone Facsimile							
E-Mail							